interfecto milone. Deinde arguit per locū a pte signi. h̄ ē p locū a spe pficiendi ppter impunitates confidentiā quā fuisse in Clodio maximam: in Milone uero nō fuisse demonstrat. cum milonem dicit facti: aut p̄clari: aut certe necessarij fieri reum Clodiu; ita cōtemptorem extitisse iudiciorū : ac pe ne ut nihil illū delectaret: aut qđ p natura; fas esset: aut per leges liceret. deinde arguit p locum argumento p̄out sumitur argumentum pro una ex illis sex partibus in quas est cōiecturalis cōstitutionis ratio distributa. arguit enim insidias Clodianas certioribus argumentis : & magis firma suspitiōe firma . & hic aperte p̄teriti cum ostēdit Clodium dixisse. M. fauonio triduo Milonem periturum: & post diem tertiam fuisse rem gestam. quem quidem locum ab argumento corroborat atq; firmat per locum a testibus cum testes appellat. Q. Pecilium: & Catonem: quibus asserit illud Clodij dictum fauonium retulisse. deinde accusans Clodium defendensq; Milonem clare: & aperte demonstrat multis & apertis indicijs Clodium uiam milonis scire faciliter potuisse. Milonē uero Clodii reditum scire nullo modo potuisse. unde per locum a collatione uidetur argumentum cum rem eandem unum scire potuisse: alterum non potuisse demonstrat. Deinde per locum a testib⁹ se ipsumq; milonem defendit ab obiectis eum : ex dictis ipsorum nec testium Clodianorum liquido cōcludit: nec se nec milonem scire: aut suspicari de clodij ad urbem reditu potuisse: cumq; id demonstrauerit īmediate superius per locum a testib⁹ clodianis: ne si dicam tamen eorum firma relinqueret. Apperet nec ipsum Clodium insidias construxisse per locum cōtra testes ipsa dicta . debinc uellicat & īfirmat cum ostendit fieri non debuisse qđ dicāt : ut. s. clodius propter mortem Circi uellet eo tēpore remeare: cum causę nullę subessent propter quas tali prope ratione opus esset. Deinde confirmat adhuc per locum ab occasione idonea p̄terita uel obmissa milonem nō iuisse aīo insidiādi: & sciuisse clodium reuersurum ut ad id melior occasio quę reret: tū loci ipi⁹ natura: tū spe pficiēdi: tū etiā spe celādi: cū ostēdit aut occultatū futurū fuisse facin⁹ aut ī alios uerisilit̄ flectēdū Et sic introgādo cur meliores occasiōes omiserit milo ab eo p locū ab occasiōe p̄terita crimē tollit: totūq; id v̄tit ī clodiū & oīa

summo ingenio & iaccessibili eloquētia: & mirabili facit ex arte

**E**pilogus ptis confirmationis cōiecturalis.

**I**deo adhuc cōstare oīa x̄. hic ē hui⁹ supius in cōstitutiōe cōiecturali pacte partis cōfirmatiōis Epilogus. uidēs enim multis ex locis uaria argumēta sūpsisse: tū ad milonē excusādū: tū ad Clodiū accusādū. Ne iudices horū a curuatione cōfusi memoriā p̄dictorū. hic necessario ē us⁹ epilogo eaq; potissimū pte epilogi: q̄ enumeratio nūcupat: q̄ ad hūc sui effectū in hoc loco sibi necessaria uidebat: ut ea q̄ supi⁹ late dixit ad memoriā reduceret auditorum. Per eā ergo sūmatq; colligit: & ordine: ut ex arte sua debuit omnes locos retulit quibus ē usus p̄bando insidiatorem esse Clodiū: & id crimē a Milone remouendo: ita argumētum compans argumēto ut breuiter reuocata nō reintegra uideat oratio: quo certe nil efficacius est ad memoriā reuocādā.